
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 174 «Сказочная страна»  

__________________________________________________________________ 
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н.К.,8   тел./факс (861)992-45-99          

 

ПРИКАЗ 

от 28.04.2023        № 21-01/78 

 

«О подготовке и проведении заседания итогового  Педагогического 

совета №5  

«Итоги работы ДОО в 2022-2023 учебном году» 

 

Во исполнении годового плана работы МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №174 «Сказочная страна», на основании Положения о 

Педагогическом совете педагогов МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№174 «Сказочная страна», в целях эффективности образовательного 

процесса, координации деятельности всех специалистов  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести заседание Педагогического совета 31.05.2023г. в 13.30в 

музыкальном зале ДОО; 

2.Утвердить план подготовки заседания Педагогического совета.  

(Приложение №1); 

3.Утвердить повестку дня заседания Педагогического совета 

(Приложение №2); 

4.Назначить ответственным за подготовку и проведение заседания 

Педагогического совета старшего воспитателя Сладкову Л.Е.; 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий              М.А. Добровольская 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к приказу от 28.04. 2023г. № 02-01/78 

 

План подготовки заседания итогового педагогического совета № 5 

«Итоги работы ДОО в 2022-2023 учебном году» 

 

№ 

п/п 

Мероприятия Сроки Ответственность  

1 Деловая игра  для педагогов «Путь к 

успеху» 

до  

31.05.2023г 

Старший 

воспитатель  

Л.Е. Сладкова 

2 Подготовка проекта плана 

воспитательно-образовательной 

работы на летний оздоровительный 

период 2023г. 

до  

31.05.2023г 

Старшие 

воспитатели  

Л.Е. Сладкова 

П.Б. Мокина 

3 Анкетирование родителей 

«Удовлетворенность работой 

педагогов ДОО в 2022-2023 учебном 

году» 

до 

31.05.2023г. 

Заведующий  

М.А. Добровольская 

4 Подготовка отчетов о проделанной 

работе в 2022-2023 учебном году. 

до 

31.05.2023г 

Педагоги ДОО 

5 Фронтальный контроль в 

подготовительных к школе группах 

«Состояние воспитательно-

образовательной работы с детьми в 

подготовительных к школе группах» 

до 

31.05.2023г. 

Комиссия по 

проведению 

фронтального 

контроля 

6 ВСОКО до 

31.05.2023г. 

Заведующий  

М.А. Добровольская 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №2 

к приказу от 28.04. 2023г. № 02-01/78 

 

 

Повестка заседания итогового педагогического совета № 5 

«Итоги работы ДОО в 2022-2023 учебном году» 

 

1. Состояние воспитательно-образовательной работы с детьми в 

подготовительных к школе группах (итоги фронтального контроля). 

Ответственный: старший воспитатель Л.Е. Сладкова; 

2. Удовлетворенность родителей работой педагогов ДОО в 2022-2023 

учебном году (итоги анкетирования родителей). 

Ответственный: заведующий М.А. Добровольская;  

 3. Отчеты педагогов о проделанной работе. 

 Ответственные: педагоги ДОО; 

 4. Утверждение плана работы на летний оздоровительный период 

2023г. 

 Ответственный: заведующий М.А. Добровольская; 

 5. Итоги ВСОКО. 

 Ответственный: заведующий М.А. Добровольская. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-18T11:19:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 174 "СКАЗОЧНАЯ СТРАНА"




